CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS



"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE"

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORRÊA DA SILVA"

FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, Nº 215 - CENTRO - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG

ANEXO II

Requisição de diária

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2º da Resolução nº 18/2012, REQUISIT, 1 (uma) diária(s), destinadas ao custeio das despesa de viagem com destino à cidade de Brasília para tratar de assunto de interesse do municipio junto à (ao) Câmara dos Deputados - Gabinete Deputado Newton Jr.

Cabinete Deputado Newton II.					
IDENTIFICAÇÃO					
Nome: EDILON APARECIDO MARTINS					
Cargo: PRESIDENTE					
Período de permanência : 09/04/2019 a 09/04/2019					
Motivo do deslocamento : TRATAR DE ASSUNTOS RELACIONADOS AO MUNICÍPIO DE CAMPOS ALTOS.					
Meio de transporte utilizado: x veículo particular transporte público veículo oficial transporte aéreo					
Valor da(s) diária(s) R\$ 900,00 (Novecentos reais) ====================================					
Declaro estar ciente de que a ausência de prestação de contas implica em sua imediata reprovação, com a consequente determinação de que o valor gasto não será reembolsado ou deverá ser restituído em caso de diária paga antecipadamente.					
Campos Altos (MG) 08/04/2019 Assinatura do requerente					

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS



Identificação do agente político

"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE"

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORRÊA DA SILVA"

FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, Nº 215 - CENTRO - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG

ANEXO III

Prestação de Contas de despesas de viagem

Nome:	EDILON APARECIDO	Cargo: PRESIDENTE			
Relatório de Viagem					
Saída:	09/04/2019	Retorno:	09/04/2019		
Declaro o	que a viagem acima				
	foi realizada conforme	não foi realizada conforme previsto			
De acord	lo com os valores adian	tados			
	há saldos a restituir	Valor R\$			
x não há saldos a restituir					
	há saldos a receber		Valor R\$		
Data :	12/04/2019				
		Idia AM.			
		EDILON APARECIDO MARTINS			
Ocorrênc	cias :				
		•		-	
Aprovaçã	ão do departamento de	contabilidade			
Х	aprovado		reprovado		
Data:	12/04/2019	Geraldo I	Luis de Deus Contador CRC 55.133/	0	

Brasília, 10 de março de 2019.

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que estiveram no gabinete do Deputado Newton Cardoso Jr, Anexo IV Gab. 932 junto ao Congresso Nacional, os vereadores da Câmara Municipal, *JONNAS FERREIRA LEMOS, JOSÉ ADOLAR FERREIRA* e o Presidente da Câmara *EDILON APARECIDO MARTINS*, nos dias 09 e 10 de Março de 2019, para tratar de assuntos relacionados ao município de *CAMPOS ALTOS*-MG.

Atenciosamente,

Joselene Rodrigues Fonseca Affonso

Assessora Parlamentar do Dep. Newton Cardoso Jr

P_211087

Dep. NEWTON CARDOSO JR. CÂMARA DOS DEPUTADOS ANEXO IV - GABINETE 932 70.160-900 - BRASÍLIA - DF